
 

 

UCHWAŁA Nr 134/R/2022 

OKRĘGOWEJ RADY DOLNOŚLĄSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW  

BUDOWNICTWA 

z dnia 01.09.2022 r. 

w sprawie organizacji Forum Inżynierskiego DOIIB w roku 2023.  

Na podstawie art.19 ust 1 pkt. 1) Ustawy o samorządach zawodowych architektów 
oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117 z późn. zm.) w związku 
z § 2 pkt 1) Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, 
Okręgowa Rada Dolnośląskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Okręgowa Rada DOIIB wyraża zgodę na wydatkowanie kwoty do 150.000 zł  
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na pokrycie kosztów organizacji 
dwudniowego Forum Inżynierskiego DOIIB w roku 2023. 

§ 2 

1. W celu realizacji przedsięwzięcia powołuje się zespół organizacyjny w składzie:  

-  Janusz Szczepański  – przewodniczący zespołu 
-  Andrzej Pawłowski  – członek zespołu 
-  Małgorzata Czajkowska  – członek zespołu 
 

2. Program Forum Inżynierskiego DOIIB 2023 dotyczyć będzie zagadnień cyfryzacji  
w procesie inwestycyjnym, formy projektu budowlanego po zmianach w ustawie 
Prawo budowlane i rozporządzeniu, nowelizacja przepisów ppoż. 
 

3. W obradach Forum Inżynierskiego DOIIB 2023 wezmą udział przedstawiciele  
dolnośląskich organów nadzoru budowlanego, administracji budowlanej,  
przedstawiciele DOIIB, przedstawiciele DOIA oraz zaproszeni goście. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


